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Lietuvos Respublikos energetikos ministerijai 2021-01-      Nr. 23.2.12 

Į 2020-12-31 Nr. 3-2222 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO IR LIETUVOS 

RESPUBLIKOS MINISTRO PIRMININKO POTVARKIO PROJEKTŲ TEIKIMO 

IŠVADOMS GAUTI 

Užsienio reikalų ministerija susipažino su Energetikos ministerijos pateiktais derinti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl komisijos Lietuvos Respublikos elektros energetikos 

sistemos sujungimo su kontinentinės Europos tinklais darbui sinchroniniu režimu įgyvendinimo, 

elektros energetikos sistemos patikimo veikimo stiprinimo ir būtinųjų priemonių, skirtų apsisaugoti 

nuo trečiųjų šalių nesaugių branduolinių elektrinių keliamų grėsmių, taikymo klausimams 

koordinuoti sudarymo“ (toliau – Vyriausybės komisija) ir Lietuvos Respublikos Ministro 

Pirmininko potvarkio „Dėl darbo grupės Lietuvos Respublikos elektros energetikos sistemos 

sujungimo su kontinentinės Europos elektros tinklais darbui sinchroniniu režimu projekto 

priežiūros, elektros energetikos sistemos patikimo veikimo stiprinimo ir būtinųjų priemonių, skirtų 

apsisaugoti nuo trečiųjų šalių nesaugių branduolinių elektrinių keliamų grėsmių, įgyvendinimo 

klausimams spręsti sudarymo“ (toliau – Darbo grupė) projektais. Informuojame, kad pastabų ir 

pasiūlymų minėtiems projektams pagal savo kompetenciją neturime.  

Energetikos ministerijai siekiant operatyviai sudaryti Vyriausybės komisiją ir Darbo grupę ir 

patvirtinti šių darbo formatų personalinę sudėtį, informuojame, kad Užsienio reikalų ministeriją 

Darbo grupėje atstovaus Egidijus Meilūnas, Užsienio reikalų viceministras.  

Papildomai atkreipiame dėmesį, kad, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. 

liepos 13 d. nutarimu Nr. 872 „Dėl veiksmų, kuriais siekiama užtikrinti branduolinę ir radiacinę 

saugą ir aplinkosaugos aspektus regione, koordinavimo“, 2012 m. balandžio 17 d. užsienio reikalų 

ministro įsakymu buvo sudaryta užsienio reikalų ministro vadovaujama tarpinstitucinė darbo grupė 

dėl Lietuvos Respublikos kaimynystėje planuojamų statyti atominių elektrinių branduolinės ir 

radiacinės saugos ir aplinkosaugos klausimų. Šioje darbo grupėje vyko tarptautinių veiksmų 

branduolinės saugos ir aplinkosaugos srityse dėl Baltarusijos atominės elektrinės koordinacija.  
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Siūlome apsvarstyti šios bei Energetikos ministerijos naujai steigiamos Darbo grupės veiklų 

koordinavimo galimybes. 
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